¶ Pars Hymnalis.

spiritus Domini: spiritus sapiëntiæ, & intellectus, spiritus consilii, & fortitudinis, spiritus scientiæ, & pietatis, & replebit eum spiritus timoris Domini. Non secundum visionem oculorum judicabit, neque secundum auditum aurium arguet: sed judicabit in justitia operum: & arguet in æquitate per mansuetis terræ: & percussit terram virga oris sui, & spiritu labiorum suorum interficiet impium. Et erit justitia cingulum lumborum ejus: & fides cinctorium renum ejus.

¶ Orietur stella ex Jacob, & consturget homo de Israël, & confringet omnes duces alienigenarum: ¶ Et erit omnis terra possessio ejus. ¶ De Jacob erit qui dominabitur, & perdet reliquias civitatis. Et erit omnis.

Lectio iij. Cap. 35.

Et habitabit deserta & in vlla, & exultabit solitudo, & florèbit quasi liliim. Germinans germinabit, & exultabit lætabunda & laudans. Glória Libani data est ei: decore Carmeli & Saron: ipsi videbunt gloriâ Domini, & decorem Dei nostri. Confortate manus dissolutas, & genua debilla roborate. Dicite pusillanimis: Confortamini & nolite timere: Ecce Deus vester ultionem adducet retributionis: Deus ipse veniet, & salvabit vos. Tunc aperientur oculi cæcorum, & aures surdorum patèbunt. Tunc saltet sicut cervus claudus, & aperta erit lingua mutorum: quia scissa sunt in deserta aquæ, & torrentes in solitudine. Et quæ erat arida, erit in stagnum, & sitiens in fontes aquarum.

¶ Descendet Dominus sicut pluvia in vellus: orietur in diebus ejus justitia, & abundantia pacis.

Xxx

¶